平成 26年４月 11日

各 位

会 社 名 シ ン プ ロ メ ン テ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 内藤 秀治郎

（コード番号：6086 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役管理本部長 大崎 秀文

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ７ ６ ７ － １ ６ １ ６

剰余金の配当（初配）及び記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 26年４月 11日開催の取締役会において、平成 26年２月 28日を基準とする剰余金の配

当を行うことについて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26年５月 29日開催予定の第 29回定時株主総会におきまして付議す

る予定であります。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成25年12月19日公表）

前期実績

（平成 25年２月期）

基 準 日 平成 26年２月 28日 同左 平成 25年２月 28日

１株当たり配当金

15円

普通配当 10円

記念配当 ５円

０円 －

配当金の総額 25,951,500 円 － －

効 力 発 生 日 平成 26年５月 30日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、設立以来、事業基盤の構築と財務体質の強化を目的に内部留保の充実を優先してきたため、

配当を実施してまいりませんでした。

しかしながら、株主の皆様への利益還元が重要な経営課題であると認識しており、また、今後につき

ましては、当社においても安定的な成長が見込まれることから、経営成績と内部留保とのバランスを勘

案しつつ、安定した配当を継続することを基本とし、配当を検討してまいりたいと考えております。

つきましては、平成 26年２月期の期末配当金は、上記方針に基づき１株当たり普通配当 10円を実施

するのに加え、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 25年 12月 19日の東京証券取引所マザーズ上

場を記念いたしまして記念配当５円を実施し、合計 15円とさせていただくことといたしました。

以 上